[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2013 г.

№  624
О внесении изменений в постановление

от 17.01.2013г. № 25 «Об образовании избирательных

участков в МО « Суоярвский район»
Администрация муниципального образования  «Суоярвский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения и дополнения в постановление от 17.01.2013г. «Об образовании избирательных участков в МО « Суоярвский район»
Избирательный участок № 497
Слова «Адрес участковой избирательной комиссии и места голосования: п. Тойвола, ул. Школьная, д. 1 (помещение Тойвольской основной школы)» заменить на слова  «Адрес участковой избирательной комиссии и места голосования: п. Тойвола, ул. Школьная, д. 6 (помещение администрации ЖКХ)
Номер телефона: 3-63-18

Избирательный участок № 499
Дополнить словами « Номер телефона   89214662606»
Избирательный участок № 500

Дополнить словами « Номер телефона   89214662017»
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

Г.Г.Данько

________________________________________________________________________________
Разослать: Дело, ТИК-2, АМО «Суоярвский район», главам поселений-5, газета «Суоярвский вестник».